РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТИХОНОВКА»

Шестая сессия                                                                          Третьего созыва
14 апреля 2014 г.                                                                             с. Тихоновка

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ № 19

О принятии на баланс скважины и водонапорной башни

     Руководствуясь  Федеральным законом 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Тихоновка» на основании письма директора филиала ОАО «ИЭСК» «Восточные электрические сети» А.И. Садохина ДУМА РЕШИЛА:

1. Принять на баланс скважину и водонапорную башню находящуюся в с. Тихоновка ул. Подстанция б/н.
2. Поручить главе администрации провести процедуру передачи, переоформления документов на земельный участок и здание водонапорной башни.
3. Запланировать и провести ремонт водонапорной башни на 2015 год.

Глава МО «Тихоновка» ___________ М.В. Скоробогатова